*probitas nostra, et a Deo non recesserit confidentia nostra. Magnam super hoc scitote jam mihi devotionem incumbere. Unde et vos obnixè deprecor, ut meam studeatis voluntatem vestro comitatu et auxilio robore. Multis igitur eorum qui convenerant cordetenus influxus est sermo regis. Quapropter assumptis cum ipso rege crucibus, Hierusalem post tempus modicum tetenderunt. Famosiores autem inter omnes qui cum rege hujus itineris angustiam subierunt, fuerunt hi: Alamannorum imperator Henricus, Robertus frater regis, Meldensis comes Henricus, comes Flandriæ Gaufridus [leg. Theodoricus]. Aluinus episcopus Atrebatensis, Giraudus episcopus Lingonensis, Gaucherius de Monte-Gaii, comes de Warena, Rainaldus Tornedorensis, Manasses de Bullis, Eurrardus de Bretolio. Rex autem volens tutelam regi sapientis consilio disponere, congregare fecit apud Stampas Franciæ primores, ibique ipsius regni provisionem Sugero abbati S. Dionysii commisit, viro in sæcularium causarum dispensatione nulli secundo, titulo etiam scientiæ litteralis præclaro; Radulfo etiam Viromandensium comiti consanguineo suo. Priusquam vero rex proficisceretur, Eugenius papa quod Dei inspiraverat spiritus persuasione solidaturus in Franciam venit. Cujus benedictione lætificati, iter illius piæ peregrinationis statim aggressi sunt. Dominus vero papa Remis celebrato concilio Parisius venit, ibique aliquandiu demoratus est. Post.... niens in ipsa urbe diebus aliquot.... ut tantum decebat virum, amplissime ab.... fierent, Gallicanæ multum ex hoc gravatæ sunt Ecclesiæ. Noster quoque abbas in ipsius procuracione xx libras submonente archiepiscopo Senonensi attribuit. Postea dominus apostolicus repatriare in patriam volens, omnes qui regnum ante regis reditum inquietare auderent, anathematis sententiæ subdidit. Rex deinde noster cœptum iter laboriose, sed non sapienter prosequens, consilia non recipienda recepit, et non tritam viam ambulans, pedibus spinas infigendas non cavit. Unde et vastato exercitu, debilitatisque viribus, tandem Hierusalem vix pervenit. Ubi per unius anni spatium et eo amplius commorans, nihil utile, nihil memorandum, nihil pl.... Franciæ dignum agere potuit. Unde et obscuro a.... transmarinis partibus iter mo.... ipsamque recessu suo vultu..... Quarto autem post..... abbas noster Thevinus tunicam carnis corruptibilis exspoliens, ante altare abbatiæ sepultus est, tanto majori a Deo donandus et glorificandus munere, quanto in ornanda ejus sponsa studiosius cognoscitur laborasse.*

*Pater sancte, vale, tibi donum spirituale.*